
入札者指名
決定業者一

172

入 札 日 ：

円

          再入札価格 備　　考

1

2

3 落札
4

工 事 名 R5大野原団地8号棟個別改善工事(給排水2工区)

工 事 場 所 霧島市国分広瀬二丁目地内

入 札 執 行 結 果 表 （ 公 表 用 ）

令和5年9月21日
予 定 価 格 に 110 分 の

35,710,000 円 課等名： (建設部建築住宅課)
100 を 乗 じ て 得 た 価 格

落 札 者 ㈱エイシン工業

大電総業㈱

入札価格

35,780,000

落 札 額 38,500,000

商号・名称

淵脇建設㈱

㈱エイシン工業

35,890,000
35,000,000

㈱三栄 35,430,000

※落札者の入札価格に100分の10に相当する額を加算した金額が落札額である。


